[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «__03____»____11_____2017г.             №___390____
      г. Юрюзань
О внесении изменений в постановление
администрации Юрюзанского городского

поселения от 03.12.2014г. №222

В соответствии с типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области,  утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 05.07.2017г. №4, руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Юрюзанского городского поселения от 03.12.2014г. №222 «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:
 1.1.  Абзац 1 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:
«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (Приложение 1);».
1.2. В наименовании и по тексту Приложения 1 слова Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в жилом доме» заменить словами  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

1.3. Абзац 2 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ» (Приложение 2);».

1.4. В наименовании и по тексту Приложения 2 слова Административный регламент «Выдача, продление, закрытие ордера на производство земляных работ» заменить словами «Выдача ордеров на производство земляных работ».
1.5. Абзац 3 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (Приложение 3);».

1.6. В наименовании и по тексту Приложения 3 слова Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  заменить словами «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
1.7. Абзац 4 пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов» (Приложение 4);».

1.8. В наименовании и по тексту Приложения 4 слова Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение (установку) нестационарного торгового объекта на территории Юрюзанского городского поселения »  заменить словами «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов».

2. Обнародовать настоящие постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения                                      С.А.Замятин